PORTARIA da Diretoria Nº 65, de 10 de Julho de 2019

UNIVERSIDADE ESTADUAL PAULISTA

Câmpus de Assis
Faculdade de Ciências e Letras
"JÚLIO DE MESQUITA FILHO"

Dispõe sobre a integração de membros na Comissão
Permanente de Pesquisa – CPP desta Faculdade.

A VICE-DIRETORA, NO EXERCÍCIO DA DIREÇÃO DA FACULDADE DE CIÊNCIAS E LETRAS
DE ASSIS, no uso das atribuições legais que lhe foram conferidas pelo artigo 48 e 49 do
Estatuto e pelo artigo 43 do Regimento Geral da UNESP, tendo em vista o disposto no artigo
2º, inciso IV da Portaria nº 134-D, de 14/10/2005, bem como o Ofício protocolado sob o nº
002606/2019 – CPPA, expede a seguinte portaria:

Artigo 1º - Passam a integrar a Comissão Permanente de Pesquisa desta Faculdade, na
qualidade de representantes de Unidades Auxiliares, os senhores:

T: Francisco Claudio Alves Marques - RG. 55.545.090-9

Representante das Unidades Auxiliares
Escolhido pelos Supervisores das citadas Unidades

S: Walter José Martins Migliorini - RG. 9.409.262-X
.

Artigo 2º - O mandato dos membros referidos no artigo anterior será de 2 (dois) anos.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a
2 5 / 0 6 / 2 0 1 9 .

Profa. Dra. Cátia Inês Negrão Berlini de Andrade
Vice-Diretora de Unidade

Assis, 10 de Julho de 2019.

Proc. nº 1611/1990

Dom Antonio, 2100 - CEP: 19806900 - Assis/SP
Faculdade de Ciências e Letras 1/1